Врио директора ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского»
Н.Л. Волковой
________________________________________,
Ф.И.О.
проживающего по адресу:
_________________________________________ Контактный телефон ______________________ Документ, удостоверяющий личность: _______ _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня _________________________________________________
                                                        фамилия, имя, отчество (при наличии) _______________________________________________________________________

в 10 класс ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского».
Дата рождения: «_____» _________________________,
Место рождения: ________________________________________________________
Отец ___________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью
место работы, должность, телефон: _________________________________________
_______________________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью, место работы
место работы, должность, телефон: _________________________________________
_______________________________________________________________________
Адрес регистрации: ______________________________________________________
_______________________________________________________________________
Адрес фактического проживания: __________________________________________
_______________________________________________________________________

Даю свое согласие ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского» (НСО, г. Бердск, ул. Чайковского, 16) и департаменту образования Администрации города Бердска на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения общеобразовательных программ на период до отчисления из списочного состава обучающихся ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского».
В случаях нарушения ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского» и (или) департаментом образования Администрации города Бердска моих прав при обработке вышеуказанных персональных данных данное в настоящем заявлении согласие на обработку таких персональных данных может быть мною отозвано путем подачи в ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского» и в отдел образования Администрации города Бердска соответствующих письменных заявлений.
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я буду производить их уточнение путем подачи в ЧОУ «Православная гимназия во имя Преподобного Серафима Саровского» соответствующего письменного заявления.
В соответствии с Законом РФ «Об образовании» ознакомлен(а) с документами, регламентирующими деятельность образовательного учреждения, в том числе с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами.
[bookmark: _GoBack]

___________________						____________________
(дата)									(подпись)